а
Протокол а,/ ?

внеочередного общего собрания собственнпков помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Курская обл, z.Железноzорск, ул. 21 Паоmсъезdа, dом 3.
проведенного в форме заочного голосовапия

дата начшlа голосования :'iф , /L 2ибг.
Д"* "-""}9rI- "рrfrg решений собственников помещений :

17.00 ч. <Фl / < 2016 zоdь
Место (алрес1 передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обtь, z,ЖелвноzорсR ул. Горttяков, d.27.

.Щата и место подсчета голосов:
30ZL70, Курgкая обл., aЖелвноеорсlс ул. Горttяков, d.27. ООО кУК <<Жuпuаlнuкл,
,фСi r'Z 2016z.

fuя осуществJIения подсчета голосов собственников за 1 голос приЕят эквивалент l кв.
мета общей Iшощади принадJIежащего ему помещения.

Количество голосов собственников помещений, принявших )ластие в голосовании
! У чел/ /{"1Е&в'

Кворум имеется /.неtтчrеетея , (неверное вычеркнуmь) Ц/ /
Общее собрание собственников помещений правомочно / н€-ffЁвоir€ля{оr

Повестка дня общеrо собрания собственников помещений:

1. Утверждаю места хранения решений собственников по месту нЕtхождения

действующей Управляющей компании: 3071170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул.
Горняков, д.27.
2, Предоставляю действующей Управляющей компЕlнии право принять решения от
собственников домq проверить соответствия лиц, принявших rIастие в голосовtlнии
статусу собственников.
3, Об обязании действующей Управляющей компtlнии - выполнить производство

работ по вtlлке с корня дерева, расположенного напротив 2-го подъезда, произвести
обрезку крон деревьев (l4 штук), расположенньrх вдоль внугриквартальной дороги МКД
J'{b 3 по ул.2I Партсъезда.
4, Утверждаю способ доведения до собственников помещений в доме сообщения о

проведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в

доме - через объявления на подъезд.lх дома.

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

Преdсеdаmель счеmной комuссuu

2016 е.

1

с.к.

(( Уmверuсdаю месmа
храненuя реulенuй собспвеннuков по месmу HacocedeHtM dейсmвуюtцей Управпяюtцей компанuu:
307I70, РФ, Курскм обл,, z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27>

Всего:
<3a> -

из них:
чел/

<Против>
<ВоздержалQя)l- - че.п/ tcB.M.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОмеРа Помещений собственниково решения которых признаны недействrгельными

"/

ГОЛОСОВАJIИ:
Всего: ./у

2. По втоDомy вопDосч повестки дня собственники помешений: <Преdосmавмю
dейсmвующей Управtпющей компанuu право прuняfпь реtilенuя оп, собспвеннuков dома,
проверumь сооmвеfпсfпвuя лuц, прuнявlпlм учасfпuе в ?олосованuu u поOпuсаmь Проmокол обtцеzо
с обр aHtM с обсmв еннuков d ома >.

из них:
<Зо - чел/
<Против> n чел/
кВоздержался) - - чел/ ll

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дЕя

(прuняmо члu не прuняmо)
3. По тDетьемч вопDосy повесткп дня собствепнпкп помещенпй., с<Об обжанаu dейсmqпощей

Управлпющей компанuu - выполнumь проuзвоdсmво рабоm по валке с корня depeBa,

располоilсенно?о напроmuв 2-ео поOъезdа, проLввесmu обреыу крон dеревьев (14 шmук),

располос!сенных вdоль внулпрuкварmмьной dороzu 1,IIЩ NЬ 3 по ул. 21 Парtпсъезdа>.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: .9#

"елt/4/$Щru.м,
из них:

<За> - !r:"nt/!l@i
кПротиЪi - _L _ЫZ_rrп..;
<<Воздержался>>- - чел/ lcB.M.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействигельными

Номера помещений собственников, решения которых признtлны недеЙствлпельными

Решение по тетьему вопросу повестки дня
uлu не прuttяtпо)

Инuцuаmор общеzо собранuя

П р е d с е 0 аmель счеmн ой комuссuu / с.к.

2

й

Всего:
кЗu -

чел/ из них:

кУmверсаdаю способ

dовеdенлм 0о собсmвеннuков помеtценuй в dоме сообtценuя о провеdенuu всех послеdуюtцlп обulш
собранuй собсmвеннuков u umоzов еолосованlм в dоме - через объявленlм напоOъезdш doMa>.

че.гrl

<Противr> -.,/ чел/
кВоздержапся) - * че.п/_кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повесжи дня

Инuцuаmор общеzо собранuя

Пр е d с е d аmель сче mн ой комuс сuu

o,tJ-alzu-rq ?/'
-

(rрr*-"*r,*"р""r )

//Ё

з

с.к.